
Information till lagledare och domartillsättare/-ansvarig  

BIK Fotboll, Härnösands SK och Moffe BK, har en domargrupp som arbetar med organisation och 

struktur kring domarfrågor som rör barn- och ungdomsdomare. Målsättningen med arbetet är bland 

annat att få fler ungdomar från Härnösand att utbilda sig till distriktsdomare med syfte att motverka 

domarbristen och de höga kostnader som det medför att bekosta domare från andra kommuner som 

reser hit.  

Ett led i detta arbete är att matcher som spelas 7 mot 7 och 9 mot 9 döms av två domare. I 11-

mannamatcher, där Ångermanlands Fotbollförbund tillsätter bara en HD, där tillsätter ni två AD. 

Arvodet för varje domare är något lägre men vi tror att det kan locka fler att våga prova då en inte 

behöver vara helt själv i alla domslut. Eftersom det är två domare på spelas 7 mot 7 och 9 mot 9 så 

behöver ni inte ha linjemän/”flaggviftare”.  

För att detta ska fungera är det viktigt att ni inte bokar samma domare varje match, samt använder 

er av domare för rätt nivå (t.ex. inte en 9 mot 9 domare som dömer 7 mot 7, se bilden nedan). Våra 

domare behöver få chansen att döma för att utvecklas, precis på samma sätt som våra spelare måste 

få chansen att träna och spela matcher för att utvecklas.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Om ni har synpunkter, positiva som negativa, mejla de gärna till 

domargruppenharnosand@gmail.com. Det kan var omdömen om domare eller förslag på 

förändringar kring arbetet med barn- och ungdomsdomarna i Härnösand.  

Matchvärden har en viktig uppgift i det här arbetet. Informera matchvärden om att den ska hälsa 

domarna välkommen innan matchen, prata med de i pauserna och kolla att allt fungerar bra samt 

tacka för genomfört arbete efter matchen. En uppgift kan även vara att kolla att det är rätt domare 

som är på plats.  

mailto:domargruppenharnosand@gmail.com


När ni godkänner matchen i Cleverservice är det viktigt att det står rätt namn i systemet så att 

utbetalningarna hamnar på rätt konto. Om ni mot förmodan bara får en domare till er match så ska 

den ena rollen raderas och arvodet justerastill vad en ensam domare har i ersättning beroende på 

spelform, se Aktuella domararvoden - Ångermanland (svenskfotboll.se). 

 

/Domargruppen Härnösand.  

 

 

https://angermanland.svenskfotboll.se/domare/Domarersattning/domararvode/

